







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně	 
	[image: ]vzestupně 	





	
	
		NOVINKY
	dlaždice - seznam[image: ]




	

		
					Fantastická čísla a kde je nalézt

					Antonio Padilla  vyšlo 09.04.2024	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Stromy mě znají jménem

					Václav Cílek, Viktor Mačura a   vyšlo 02.04.2024	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Aha Praha

					Václav Cílek - Ivan Zubaľ  vyšlo 22.03.2024	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Věda možného a nemožného

					Chiara Marletto  vyšlo 20.03.2024	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Nepostradatelné matematické a fyzikální vzorce

					Matthew Watkins  vyšlo 12.03.2024	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Čísla

					Oliver Linton  vyšlo 20.02.2024	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

					John Glubb  vyšlo 23.01.2024	211 Kč (běžná cena 248 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Krajiny typu dandžia

					Radek Mikuláš  vyšlo 17.01.2024	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kniha geometrických kouzel

					David Acheson  vyšlo 28.11.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Ambasadoři bohémy

					Eliška Tomalová - Jitka Pánek   vyšlo 28.11.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Fakta musí zatančit

					Mariusz Szczygieł  vyšlo 14.11.2023	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Rusko pohledem z kuchyně

					Witold Szabłowski  vyšlo 07.11.2023	382 Kč (běžná cena 449 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Vražda jako krásné umění

					Thomas de Quincey  vyšlo 07.11.2023	211 Kč (běžná cena 248 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Realita není, čím se zdá

					Carlo Rovelli  vyšlo 31.10.2023	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Dopamin

					Daniel Z. Lieberman, Michael E  vyšlo 24.10.2023	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Čísla ohromující a ochromující

					William Hartston  vyšlo 23.10.2023	330 Kč (běžná cena 388 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					S hlavou v oblacích

					Richard Dawkins  vyšlo 19.10.2023	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Největší show pod Sluncem

					Richard Dawkins  vyšlo 17.10.2023	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Výmladkové lesy

					Radim Hédl (ed.)  vyšlo 17.10.2023	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	rozebráno
	
					Cvičebnice

					Alejandro Zambra  vyšlo 10.10.2023	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Veřejná sbírka

					Tereza Ješátková  vyšlo 10.10.2023	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Matematická kniha

					Clifford A. Pickover  vyšlo 03.10.2023	594 Kč (běžná cena 699 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Neviditelná města. Druhé vydání

					Italo Calvino  vyšlo 03.10.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Když jedné zimní noci cestující

					Italo Calvino  vyšlo 03.10.2023	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Věci, které září

					Václav Cílek  vyšlo 22.09.2023	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kudy plyne Vltava

					Václav Cílek, Tomáš Just, Zdeň  vyšlo 19.09.2023	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Umění zkratky

					Marcus du Sautoy  vyšlo 19.09.2023	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Ruka noci podaná. Nové, rozšířené vydání

					Václav Cílek, Ferdinand Šmikmá  vyšlo 19.09.2023	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Řád času

					Carlo Rovelli  vyšlo 12.09.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Etika anarchokapitalismu

					Kristopher A. Borer  vyšlo 12.09.2023	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Rozhovory s Lubošem Plným

					Hana Stehlíková Babyrádová  vyšlo 05.09.2023	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Perspektiva a jiné optické klamy. Druhé vydání

					Phoebe McNaughtonová  vyšlo 27.06.2023	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					1089 a další parádní čísla. Druhé vydání

					David Acheson  vyšlo 20.06.2023	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Diagram

					Adam Tetlow  vyšlo 20.06.2023	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Sezóna požárů

					Philip Connors  vyšlo 20.06.2023	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kvadrivium

					Anthony Ashton, Jason Martinea  vyšlo 06.06.2023	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Zemědělské etudy

					Sandra Kreisslová (ed.)  vyšlo 02.06.2023	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Platónská a archimedovská tělesa. Druhé vydání

					Daud Sutton  vyšlo 23.05.2023	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Umění války

					Mistr Sun  vyšlo 09.05.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Helgoland

					Carlo Rovelli  vyšlo 09.05.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Co žere vesmír?

					Paul Davies  vyšlo 02.05.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Povaha prostoru a času

					Stephen Hawking a Roger Penros  vyšlo 19.04.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Sokol mezi obrazy

					Karel Stibral  vyšlo 11.04.2023	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Tajemství těla

					Daniel M. Davis  vyšlo 04.04.2023	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Zábavné matematické hádanky

					Martin Gardner  vyšlo 21.03.2023	211 Kč (běžná cena 248 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Stručná historie času. Třetí vydání

					Stephen Hawking  vyšlo 15.03.2023	245 Kč (běžná cena 288 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Člověk v zrcadle teorie her

					Jaroslav Peregrin  vyšlo 14.03.2023	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Proč se klepou řízky. Druhé vydání

					Vladimír Mikeš  vyšlo 14.02.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					The Art Theory, Aesthetics and Art Criticism of Miroslav Tyrš

					Karel Stibral  vyšlo 07.02.2023	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Na okrajích umění

					Ondřej Dadejík  vyšlo 24.01.2023	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					



	


	zobrazuji 1 - 
	50	 ze 861 produktů	
	 		 
	[1]
		2 3 . .18 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
		10
	
		20
	
	50	
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




